PAGE
2

ВЫПИСКА

Администрация Архангельская сельского поселения Тихорецкий район

Совет по противодействию коррупции

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2021 года

     № 4

     ст. Архангельская
Заслушав и обсудив информацию докладчиков, учитывая обсуждение рассмотренных на заседании вопросов, Совет по противодействию коррупции решил:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Продолжить реализацию мероприятий по осуществлению мер                                   по противодействию коррупции.
3. Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черемисиной А.В.):

продолжить работу по полному и своевременному размещению информации на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Секретарь Совета

             А.Н. Сеферова